
UCHWAŁA NR VII.99.2015 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 13 października  2015 r. 
 
 

w sprawie  przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego pn. „Regionalne 
partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego                       
w zakresie e-administracji i geoinformacji” (Projekt ASI) 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515)  oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.                        
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r., poz. 1146 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Tłuszcz do realizacji projektu partnerskiego             

pn. „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” (Projekt ASI).  

2. Projekt realizowany będzie w ramach środków finansowych z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 – 2020. 

3. Gmina Tłuszcz zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych na realizację 
Projektu w budżecie gminy w latach 2016-2018. 

§ 2.  

Warunki partnerstwa zostaną uregulowane w umowie partnerskiej. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Do uchwały Nr VII.99.2015 w sprawie  przystąpienia do realizacji projektu 
partnerskiego pn. „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” (Projekt ASI) 

Niniejsza uchwała dotyczy przystąpienia Gminy Tłuszcz jako partnera Województwa 
Mazowieckiego do realizacji projektu konkursowego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 w ramach: II oś priorytetowa  
- „Wzrost e-potencjału Mazowsza”, Działanie 2.1. – „E-usługi” zatytułowanego „Regionalne 
partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego                       
w zakresie e-administracji i geoinformacji” (Projekt ASI). 
Celami projektu są: 
1) utworzenie i wdrożenie usług, o których mowa w ustawie o infrastrukturze informacji 
przestrzennej o poziomie dojrzałości 3, w tym stworzenie systemu teleinformatycznego do 
zasilania baz danych Mazowieckiego Systemu Informacji Przestrzennej oraz systemu map 
topograficznych;  
2) utworzenie i wdrożenie nowych e-usług w jednostkach samorządu terytorialnego (JST) 
województwa mazowieckiego, obejmujące rozbudowę systemu e-Urząd o nowe 
funkcjonalności, wdrożenie nowych aplikacji zastępujących dotychczasowe rozwiązania, 
integrację z innymi systemami, budowę nowych i wdrożenie utworzonych systemów 
dziedzinowych w celu zwiększenia liczby udostępnionych usług świadczonych przez JST 
drogą elektroniczną na poziomie 3 (wymiana informacji on -line) oraz usprawnienie pracy w 
JST;  
3) stworzenie zaplecza informatycznego dla gmin i powiatów w zakresie e-usług oraz 
systemów informatycznych utworzonych w ramach projektu w poszczególnych Jednostkach 
Samorządach Terytorialnego – zakup sprzętu komputerowego oraz oprogramowań 
systemowych niezbędnych do prawidłowego działania rozwijanych i tworzonych modułów 
systemów e-Urząd;  
4) cyfryzację baz danych wchodzących w skład państwowego zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego, tj. między innymi Bazy Danych Obiektów Topograficznych 10k, Bazy 
Danych Obiektów Topograficznych 500 (bdot500)1, geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia 
terenu, ewidencji gruntów i budynków oraz innych danych o charakterze przestrzennym;  
5) wsparcie techniczne gmin i powiatów województwa mazowieckiego w zakresie realizacji i 
wdrożeń usług elektronicznej administracji i geoinformacji, jako element towarzyszący 
działaniom wykonania i wdrożenia nowych systemów informatycznych, ich rozwoju o nowe 
funkcjonalności oraz opracowania i wdrożenia nowych usług świadczonych drogą 
elektroniczną; 
6) wdrożenie rozwiązań Projektów EA i BW w JST, które nie były Partnerami w zadaniach 
realizowanych w ramach RPO WM 2007-2013.  
Partnerami Projektu ASI będą gminy i powiaty województwa mazowieckiego, które podpiszą                
z Województwem Mazowieckim umowę o treści tożsamej do niniejszej umowy oraz 
wojewódzkie jednostki samorządowe i inne jednostki organizacyjne, kwalifikujące się jako 
beneficjenci Projektu ASI.  
Wkład własny gminy w Projekcie ASI wynosi:  
1) w roku 2016 – 5 464,13 zł;  
2) w roku 2017 – 10 928,27 zł;  
3) w roku 2018 – 10 928,27 zł.  
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 


